
UCHWAŁA NR XLIII/281/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 
dłuższy niż 3 lata nieruchomości, stanowiących własność Gminy Widawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 
oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820) Rada Gminy Widawa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na okres dłuższy niż 3 lata, dotyczącej działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 
1/2 i 1/3, położonych w miejscowości Siemiechów, obręb Siemiechów, gm. Widawa o łącznej 
powierzchni 4,8253 ha.

§ 2.  Odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 
dłuższy niż 3 lata, o której mowa w § 1 następuje w związku z tym, iż umowa dzierżawy 
zawarta zostanie z dotychczasowym dzierżawcą tych nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: EB28D97C-6039-4774-B32B-A0C9CFAC459E. Podpisany Strona 1




